

Zamawiający:

Zakład Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów
96 – 320 Mszczonów, ul. Spółdzielcza 105

Adresat:

Wszyscy wykonawcy
zainteresowani postępowaniem

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: 1/OOM/2016 pn.:

Zakup paliwa oleju napędowego i benzyny bezołowiowej Pb 95

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 83627 - 2016; data zamieszczenia: 14.06.2016

W związku z wpływieniem do zamawiającego zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający wyjaśnia niżej wymienione zapytania.

Zapytanie nr 1:

1. Czy Zamawiający uaktualni wymagania jakościowe dla paliw (pkt.5 Istotnych postanowień umowy)?

Aktualnie obowiązującym aktem prawnym jest Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r., w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z 2015r., poz.1680)

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis pkt 5 Istotnych postanowień umowy w zakresie oznaczenia przepisów prawa t.j. Dz. U. z 2015r., Poz. 1680.

Zapytanie nr 2:

2. Zamawiający określił w pkt.8 istotnych postanowień umowy, że ceny za sprzedaż będą cenami obowiązującymi na stacji w dniu tankowania pomniejszonymi o rabat. Ceny obowiązujące na stacjach są cenami jednostkowymi brutto, natomiast formularz ofertowy jest skonstruowany w oparciu o rabat naliczony od ceny netto. Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy wskazanie na fakturze ceny jednostkowej obowiązującej na stacji (cena z dystrybutora), oraz ceny jednostkowej po odjęciu rabatu będzie dla Zamawiającego czytelnym rozliczeniem?

Wykonawca pragnie wyjaśnić, że rabaty naliczane od cen jednostkowych netto nie funkcjonują z uwagi na błędy zaokrągleniowe. Pomniejszenie ceny brutto ze stacji o wartość VAT może spowodować nieprawidłowe rozliczenie podatku VAT należnego (przykład to cena brutto 4,30 pomniejszona o podatek daje 3,50 netto, jednak 3,50 netto powiększone o podatek to już 4,31 zł). Z uwagi na to, że ceny wyjściowe, obowiązujące na stacji zawierają należny podatek VAT wszelkiego rodzaju rabaty naliczone są od wartości brutto. Wykonawca skalkuluje wartość oferty w oparciu o przygotowany formularz, jednak prosi Zamawiającego o zaakceptowanie poprawnego rozliczenia cen na fakturach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na zmiany zapisów w rozdziale XVIII Istotne dla Stron Postanowienia Umowy i zapis pktu. 8 oraz formularz ofertowy pozostawia bez zmian.

Zapytanie nr 3:

3. Zamawiający wymaga dostarczenia faktury i załącznika również drogą elektroniczną na wskazany adres e-mail. Czy Zamawiający z uwagi na poufny charakter faktury uzna za równoważne udostępnienie dokumentów elektronicznie, ale w serwisie internetowym zabezpieczony hasłem?

Faktura jako dokument poufny nie jest przekazywana za pośrednictwem poczty e-mail – dostęp do faktur jest zabezpieczony hasłem. Wykonawca przesyła do Zamawiającego wiadomość z informacją o

wystawieniu faktury, a Zamawiający pobiera dokumenty po wpisaniu loginu i hasła. Login i hasło do serwisu internetowego Wykonawca przekazuje po zawarciu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość pobierania dokumentów po wpisaniu loginu i hasła. Login i hasło do serwisu internetowego Wykonawca przekazuje po zawarciu umowy.

Zapytanie nr 4:

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymywania faktury zawierającej w swojej treści wykaz transakcji, oraz załącznika elektronicznego?

Faktura zawiera w swojej treści wykaz transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym, dlatego załącznik w formie papierowej nie jest dołączany do faktury – Zamawiający na fakturze znajdzie informacje m.in. o miejscu transakcji, numerach kart, numerach rejestracyjnych, cenach jednostkowych, rodzajach i ilościach produktu, a także wartościach netto, brutto oraz stawkach i kwotach VAT.

Załącznik w postaci pliku xls. powiela informacje z faktury oraz uzupełnia ją o daty i godziny transakcji. Załącznik jest przekazywany wyłącznie elektronicznie – umożliwia Zamawiającemu łatwiejsze sortowanie/sumowanie danych o transakcjach z faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga otrzymywania faktur w formie papierowej i elektronicznej wraz z załącznikiem dotyczącym transakcji.

Zapytanie nr 5:

5. Czy Zamawiający dostosuje pkt.8 istotnych postanowień umowy (dotyczy terminu udostępnienia faktury) do terminu określonego w ustawie – fakturę wystawia się do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego?

Wykonawca wyjaśnia, że na podstawie Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 18 grudnia 2012r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług, fakturę wystawia się nie później niż siódmego dnia od dnia wydania towaru lub wykonania usługi (nie później niż siódmego dnia od ostatniego dnia danego okresu rozliczeniowego).

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapis pkt.8 Istotnych postanowień umowy (dotyczy terminu udostępnienia faktury) bez zmian.

UWAGA

W związku z powyższymi wyjaśnieniami zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 6 z zastosowaniem art. 38 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, zgodnie z zapisami siwz, rozdz. XI pkt. 16 zamawiający **dokonuje przedłużenia terminu składania ofert** i w związku z tym dokonuje następującej zmiany treści siwz:

1. Rozdz. IV, pkt.1.7. siwz otrzymuje brzmienie:

Paliwa płynne będące przedmiotem zamówienia muszą spełniać wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 9 października 2015r tekst jednolity 2015r., poz.1680 w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych.

2. Rozdz. XVIII pkt. 5 siwz otrzymuje brzmienie:

Paliwa płynne będące przedmiotem zamówienia muszą spełniać wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 9 października 2015r tekst jednolity 2015r., poz.1680 w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych.

3. Rozdz. XI pkt 15 siwz otrzymuje brzmienie:

1. Wymaga się aby wykonawca zamieścił ofertę w szczelnie zamkniętym opakowaniu, które należy opisać:

Oferta przetargowa na wykonanie następującego zamówienia publicznego:

Zakup paliwa oleju napędowego i benzyny bezołowiowej Pb 95.

Nie otwierać przed 23.06.2016r. przed godz. 11⁰⁰

Poza ww. oznaczeniami, opakowanie powinno zawierać nazwę i adres wykonawcy.

4. Rozdz. XII pkt 1 i 2 siwz otrzymuje brzmienie:

1. Oferty należy złożyć nie później niż do dnia 23.06.2016r. do godziny 11.00 w sekretariacie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów w Mszczonowie, ul. Spółdzielcza 105.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.06.2016r. o godz. 11.15 w siedzibie zamawiającego w pok. nr 4.

Powyższe zmiany skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu.

DYREKTOR

mgr inż. Grzegorz Ludwiak